כשמוסיפים בתורה ומצוות ומתנהגים באהבת ישראל, הדבר משמח את ה'. וכשאנו יודעים שה' שמח, זה משמח אותנו!

גאלה ומשיח / חשיבות הלמוד על המשכון

מקדש לעלוי נשמת סבתנו האהובה מרת מרים צימעל בת הרב יוסף ברוך ע"ה פרידמן

שנה אחת (שבת פרשת משפטים תשמ"ט, 1989) הרבי בקש שנלמד מתוך הגמרא את ההסברים על המשכון, באשר לומדים על בגיית המשכון בחמש (בפרשיות תרומה, תצוה, והתחלת כי תשא).

על ידי הוספה בלמוד אודות המשכן (שהרבה חלקים ממנו שמשו מאחר יותר בבית המקדש) זה יגרם לה' לרצות לבנות עבורנו את בית המקדש מהר יותר.